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GOLF COSTA ADEJE
" CAMPEONATO DE CANARIAS JUVENIL 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: nship Course)

Clasifi caclon1° dia Campeonato de Canarias Juveml (ASC: 0)
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SUAREZ MORALES, JAIME
ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO

WN =

O 0o~

13

16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30

37
38
39
40

AZZAN RUIZ, ELIAS

DE BETHENCOURT DUQUE, JUAN
DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERES

THOM, ELLIOT

GARCIA FERRERO, JORGE
RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS
GARRIDO FERNANDEZ, NEREA
CASTANEDA HERNANDEZ, ARIANN
GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA
SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI

VIDAL REIG, LUCAS

DE BETHENCOURT DUQUE, FRANC
NUNEZ CEBRIAN, BRUNO

FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA
AISA BARRERA, PRAKASH
FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO
GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL
RAMOS MARTIN, AITANA

SINTES NAVARRO, IGNACIO JOS
SUAREZ DOMINGUEZ, JAVIER
MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL
PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC
SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS
ORTEGA BAJO, SAMUEL

PEREZ SAMBLAS, RODRIGO

VIDAL REIG, OVIDIO

GONZALEZ CAPDEPON, AMELIE
JIMENEZ MORALES, ALEJANDRO
BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN
SANCHEZ DIAZ, REGINA
CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA
BRITO GRAACK, PABLO
MALCOLM POCH, ANA
VELASCO LOPERA, JAVIER
PEREZ SAMBLAS, CRISTINA
GONZALEZ KUHN, LUCIA
HRISTOV PEDRAJAS, INES
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RCG LAS PALMAS
AMARILLA
GUADALHORCE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
LAS AMERICAS
LAS AMERICAS
RCG TENERIFE
GOLF
BUENAVISTA
RCG LAS PALMAS
EL CORTIJO

RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
SALINAS ANTIGUA
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
LANZAROTE
LANZAROTE

EL CORTIJO

RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
COSTA TEGUISE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
BUENAVISTA
RCG LAS PALMAS
COSTA TEGUISE
LAS AMERICAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
BUENAVISTA
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
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19,1
23,2
14,9
19,6
15,5
14,1
16,7
24,3
21,9
17,3
15,6
22,9
18,3
171
22,9
18,9
33,1
29,1

6,3

7.4
12,7

5,5
5,7
17,7
20,9
15,0

15,6
14,2
16,8

17,4
15,7
23,0
18,4
17,2
23,0
19,0
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Fecha Listado: 20/07/2018

Hora Listado: 18:33:10

FECHA: 20/07/2018 CODIGO: CP1618236
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76
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98

99

101
101
101
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105
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11
114
115
121



